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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
produktionskøkken, kølerum samt køleborde i servicekøkken.
Opbevaringstemperatur i køkkenborde samt kølerum.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i egnede plastbøtter med
datomærkning. Ok.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
rengøring i forbindelse med opstart af produktionen, herunder
for rengøring af fødevarelokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Virksomheden
har redegjort for anvendelse af rengøringsmidler, opfølgning på
mangelfuld rengøring samt anvendelse af rent, varmt vand og
rene klude til rengøring.
Vejledt generelt om særlige fokusområder for rengøring af
fødevarelokaler og -udstyr i forbindelse med opstart af
produktionen, herunder om: at gulvet rengøres langs kanter og
helt inde under borde i køkken samt hjul til plastbeholdere
fremstår jævne, glatte og vaskbare. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: Borde og produktbærende
overflader samt lister i køleskabe. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Dør til lager fremstår ikke glat og jævn i bunden, da den formodes beskadiget efter gulv
vask. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ugentlig kontrol af varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
alternativ varmebehandling, varmebehandling samt nedkøling af tilberedte fødevarer for perioden august 2024
til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


